W ogóle kozacy pierwszego po
wołania, to jest tacy, którzy w razie potrzeby mo
gą natychmiast ruszyć w polo, liczą 323 sotni kon
nych i 39 sotni pieszych ze 118 działami, czyli
3763 oficerów i 166.163 żołnierzy. Ogół lndności
w ziemiach przez kozaków zamieszkanych wynosił
w dniu 1. (13.) stycznia 1882 roku 3,122.473
głów. Większość tej ludności należy do kościoła
prawosławnego, 11,341 do innych wyznań chrzo-
ściańskich, zaś 104.112 do niechrześciauskich.

— Zajścia w kościele cieszyńskim. W spra
wie gwałtownego otwarcia kościoła św.